
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG THCS MỸ ĐỨC 

 
Số:  ......  /QĐ-THCSMĐ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 
Mỹ Đức, ngày ........ tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid - 19 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ ĐỨC 

  

 Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; Căn cứ Chỉ thị 

số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện các 

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-

BCĐQG ngày 30/3/2020 của Ban Chỉ đạo quốc gia phòng, chống dịch bệnh viêm 

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra; Căn cứ Công văn số 

1467/BGDĐT-GDTC ngày 28/4/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban 

hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn phòng, chống dịch Covid-19 trong 

trường học; 

Căn cứ công văn số1527/ SGDĐT-VP ngày 19/7/2021 và 1578/SGDĐT-

VP ngày 23/7/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai các biện pháp 

cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh; 

Công văn số 1213/UBND-VP ngày 20 tháng 7 năm 2021 của UBND huyện về bổ 

sung một số biện pháp cấp bách phòng chống dịch Covid-19; Kế hoạch số 

170/PGD - ĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo An Lão ngày 03/8/2021 về việc 

phòng chống dịch bệnh Covid - 19 đối với các cơ sở giáo dục trong tình hình cấp 

bách hiện nay; 

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, địa phương 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid - 19 trường 

THCS  Mỹ Đức (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ nắm bắt kịp thời chỉ đạo của các cấp; xây 

dựng kế hoạch; chỉ đạo, điều hành công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19; 

kiểm tra việc thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong nhà 

trường. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các tổ chức, đoàn thể, cán bộ, 

giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 



 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

Bùi Thị Thúy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID - 19 

TRƯỜNG THCS MỸ ĐỨC 

( Kèm theo Quyết định số ......     QĐ-THCSMĐ ngày 04/ 8/2021) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1.  Bà Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Ông Lê Văn Thơ Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

3.  Bà Nguyễn Thị Huyền CTCĐ, GVCN 9B  Ủy viên thường trực 

4.  Bà Đỗ Thị Hoa Tổng phụ trách Đội Ủy viên thường trực 

5.  Bà Bùi Thị Ninh Tổ trưởng HC Ủy viên thường trực 

6.  Ông Nguyễn Tuấn Cường Tổ trưởng tổ KHTN 

GVCN 6D1 

Ủy viên thường trực 

7.  Bà Nguyễn Thị Minh Ngọc TTND, Tổ phó tổ KHXH, 

GVCN 8E 

Ủy viên 

8.  Ông Nguyễn Văn Thanh GVTD, phụ trách PT Ủy viên 

9.  Ông Nguyễn văn Anh GVCN 6D2 Ủy viên 

10.  Bà Đỗ Thị Hồng Vân Giáo viên chủ nhiệm 9A Ủy viên 

11.  Ông Đỗ Văn Tiến Giáo viên chủ nhiệm 9D Ủy viên 

12.  Bà Nguyễn Thị Mỹ Hằng Giáo viên chủ nhiệm 6D5 Ủy viên 

13.  Bà Đỗ Thị Dung Giáo viên chủ nhiệm 6D4 Ủy viên 

14.  Bà Trịnh Kim Liên Giáo viên chủ nhiệm  6D6 Ủy viên 

15.  Bà Đặng Thị Hường Giáo viên chủ nhiệm 7A  Ủy viên 

16.  Bà Đỗ Thị Mai Anh Giáo viên chủ nhiệm 7B Ủy viên 

17.  Bà Quách Thị Hồng Thắm Giáo viên chủ nhiệm 7C Ủy viên 

18.  Ông Đỗ Minh Trường Giáo viên chủ nhiệm 7D Ủy viên 

19.  Bà Trần Thị Loan Giáo viên chủ nhiệm 8A Ủy viên 

20.  Bà Bùi Thị Hoa Giáo viên chủ nhiệm 8B Ủy viên 



21.  Bà Vũ Thị Phương Thúy Giáo viên chủ nhiệm 8C Ủy viên 

22.  Bà Trần Thị Thu Hà Giáo viên chủ nhiệm  8D Ủy viên 

23.  Bà Phạm Thị Thảnh Giáo viên chủ nhiệm 9C Ủy viên 

24.  Ông Trịnh Văn Lượng Giáo viên chủ nhiệm 6D3 Ủy viên 

25.  Bà Trần Thị Thu Hồng Giáo viên chủ nhiệm 7E Ủy viên 

26.  Bà Lương Thị Tơ Kế toán Ủy viên 

27.  Bà Nguyễn Thị Thảo CBTB, Thủ quỹ Ủy viên 

28.  Ông Đỗ Văn Luyên Bảo vệ Ủy viên 

(Danh sách trên gồm 28 người) 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN TỔ PHÒNG CHỐNG  

DỊCH BỆNH CỘNG ĐỒNG  
(Kèm theo KH …..  ngày    tháng   năm 2021) 

 

1. Đc Bùi Thị Thúy –Trưởng ban:  

Xây dựng KH, cập nhật các VB chỉ đạo, bố trí, phân công nhiệm vụ, … 

quản lý chỉ đạo chung, chỉ đạo xử lý các tình huống cụ thể xảy ra tại cơ quan.. 

2. Đc Lê Văn Thơ – Phó trưởng ban: 

Trực tiếp chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, đánh giá, phối hợp với y tế xử lý các 

trường hợp cụ thể xảy ra tại nhà trường. 

Cập nhật số liệu, báo cáo kết quả với các cấp có thẩm quyền 

3. Đc Nguyễn Thị Huyền 

Trực tiếp chỉ đạo công tác tổng vệ sinh,  khử khuẩn trường học. 

Trực tiếp chỉ đạo đôn đốc, kiểm tra, đánh giá, phối hợp với y tế xử lý các 

trường hợp cụ thể xảy ra tại nhà trường. 

4. Đc Nguyễn Tuấn Cường  
Trực tiếp chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, đánh giá, phối hợp với y tế xử lý các 

trường hợp cụ thể xảy ra tại nhà trường. 

Tổng hợp số liệu báo cáo có liên quan đến HS, PHHS (các lớp khối 6, 8) 

nhà trường cho đc Thơ 

5. Đc Đỗ Thị Hoa 

Trực tiếp chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, đánh giá, phối hợp với y tế xử lý các 

trường hợp cụ thể xảy ra tại nhà trường. 

Tổng hợp số liệu báo cáo có liên quan đến HS, PHHS (các lớp khối 7, 9) 

nhà trường cho đc Thơ 

6. Đc Bùi Thị Ninh 

Tổng hợp số liệu báo cáo có liên quan đến cán bộ, giáo viên, công nhân 

viên, nhân thân CBGV, CNV nhà trường cho đc Thơ 



7. Các ủy viên còn lại: 

 Trực tiếp phối hợp với các ủy viên khác trong Tổ phòng chống dịch bệnh 

nhà trường, trạm y tế để kiểm soát dịch bệnh trong trường học. tổng hợp số liệu 

báo cáo các bộ phận phụ trách. 

Thực hiện yêu cầu chỉ đạo từ Tổ trưởng, Phó tổ trưởng Tổ kiểm soát dịch 

bệnh nhà trường. 

 

 

 

 


